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    1. GER FC OFFENBACH              
PLACHTA Florina           
STAHLBERG Nadine          
MARX Benita               
STECH Abigail             

    2. GER SB HEIDENHEIM             
WERNER Kristin            
GNAIER Frauke             
HORNISCHER Anna           
BUNTZ Melissa             

    3. GER FC TAUBERBISCHOFSHEIM     
VOLLRATH Shirin           
PIESCH Hannah             
NAHM Alina                
DERR Patricia             

    4. GER WESTFALEN I               
ENDERS Henrike            
SCHMIDT Johanna           
KLEINE Daria              
WENKE Lynn-Sophie         

    5. GER OFC BONN                  
MORITZ Katja              
MAVRIDIS Sofia            
HILSBOS Vera              
GÖMANN Alexandra          

    6. GER BAYER LEVERKUSEN          
FARKAS Kristina           
LENNARZ Karin             
BUCHHOLZ Maike            
BAUMERICH Friederike      

    7. GER STG REUTLINGEN/ULM        
TRAUB Hannah              
LUTZ Katharina            
SOMMER Katrin             
FINGERLE Lisa             

    8. GER UFC FRANKFURT             
JONAS Anna                
WEITBRECHT Sophia         
JUNG Katharina-Sophia     
HESDAHL Joanna            

    9. GER BERLIN I                  
SODEMANN Elisa            
REISCHEL Helena           
KRAVCHENKO Margarita      
VILLWOCK May              

  10. GER BAYERN I                  
WITTMANN Sarah            
MENZEL Marion             
FREIER Annika             
OETTINGER Vera            

  11. GER WMTV SOLINGEN             
CASPER Lisa               
JAHN Alexandra            
WEILER Yvonne             
TREUDT-GÖSSER Kim         

  12. GER FENCINGTEAM BOCHOLT       
KLEIN-BÖLTING Tabea       
WALTER Anna               
WILKEN Stefanie           
FREUND Clara              

  13. GER EFG ESSEN                 
BEHL Laura                
GRAUTE Julia              
ROTTENEGGER Caroline      
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Nr. Name Nation  V M Ind. TD TR Dif Pl 
                                                                                                                               

Runde   1

  16 FENCINGTEAM BOCHOLT GER Fencingteam Bocholt --- 35 27 26 0 3 0,000  88 135  -47 4.

  11 WMTV SOLINGEN GER WMTV Solingen 45 --- 25 27 1 3 0,333  97 115  -18 3.
   1 BERLIN I GER Berlin I 45 39 --- 45 3 3 1,000 129  91   38 1.

   5 BAYERN I GER Bayern 1 45 41 39 --- 2 3 0,666 125  98   27 2.

Runde   2

   9 EFG ESSEN GER EFG Essen --- 16 12 7 0 3 0,000  35 135 -100 4.
  22 STG REUTLINGEN/ULM GER REUTLINGEN/ULM 45 --- 45 22 2 3 0,666 112  94   18 2.

   7 UFC FRANKFURT GER UFC Frankfurt 45 33 --- 39 1 3 0,333 117 102   15 3.
  10 BAYER LEVERKUSEN GER Bayer 04 Leverkusen 45 45 45 --- 3 3 1,000 135  68   67 1.
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 (1) BAYER LEVERKUSEN         GER Bayer 04 Leverkuse  3  3 1.000 135  68   67
 (2) BERLIN I                 GER Berlin I           3  3 1.000 129  91   38
 (3) BAYERN I                 GER Bayern 1           3  2 0.666 125  98   27
 (4) STG REUTLINGEN/ULM       GER REUTLINGEN/ULM     3  2 0.666 112  94   18
 (5) UFC FRANKFURT            GER UFC Frankfurt      3  1 0.333 117 102   15
 (6) WMTV SOLINGEN            GER WMTV Solingen      3  1 0.333  97 115  -18
  12. FENCINGTEAM BOCHOLT      GER Fencingteam Bochol  3  0 0.000  88 135  -47
  13. EFG ESSEN                GER EFG Essen          3  0 0.000  35 135 -100
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Reihenfolge der Letzten 16

 1. FC OFFENBACH          GER FC Offenbach           9. STG REUTLINGEN/ULM    GER REUTLINGEN/ULM        
 2. FC TAUBERBISCHOFSHEIM GER FC TBB                10. UFC FRANKFURT         GER UFC Frankfurt         
 3. SB HEIDENHEIM         GER Heidenheimer SB       11. WMTV SOLINGEN         GER WMTV Solingen         
 4. WESTFALEN I           GER Westfalen 1           12.                                                 
 5. OFC BONN              GER OFC Bonn              13.                                                 
 6. BAYER LEVERKUSEN      GER Bayer 04 Leverkusen   14.                                                 
 7. BERLIN I              GER Berlin I              15.                                                 
 8. BAYERN I              GER Bayern 1              16.                                                 

Tableau 16/8 Tableau 8/4 Halbfinale

 1 FC OFFENBACH              GER
 16 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 9 STG REUTLINGEN/ULM        GER V 45
 8 BAYERN I                  GER D 36

 5 OFC BONN                  GER
 12 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 13 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 4 WESTFALEN I               GER

 3 SB HEIDENHEIM             GER
 14 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 11 WMTV SOLINGEN             GER D 37

 6 BAYER LEVERKUSEN          GER V 45

 7 BERLIN I                  GER D 34
 10 UFC FRANKFURT             GER V 45
 15 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
 2 FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER

FC OFFENBACH        GER V 45
STG REUTLINGEN/ULM  GER D 27

OFC BONN            GER D 20
WESTFALEN I         GER V 36

SB HEIDENHEIM       GER V 42
BAYER LEVERKUSEN    GER D 34

UFC FRANKFURT       GER D 42
FC TAUBERBISCHOFSHEI GER V 45

FC OFFENBACH        GER V 45
WESTFALEN I         GER D 26

SB HEIDENHEIM       GER V 45
FC TAUBERBISCHOFSHEI GER D 33

Finale (Platz 1 und 2)

FC OFFENBACH        GERV 45
SB HEIDENHEIM       GERD 34

Kleines Finale (Platz 3 und 4)

WESTFALEN I         GERD 35
FC TAUBERBISCHOFSHEI GERV 45

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. FC OFFENBACH              GER FC Offenbach          
  2. SB HEIDENHEIM             GER Heidenheimer SB       
  3. FC TAUBERBISCHOFSHEIM     GER FC TBB                
  4. WESTFALEN I               GER Westfalen 1           
  5. OFC BONN                  GER OFC Bonn              
  6. BAYER LEVERKUSEN          GER Bayer 04 Leverkusen   
  7. STG REUTLINGEN/ULM        GER REUTLINGEN/ULM        
  8. UFC FRANKFURT             GER UFC Frankfurt         

  9. BERLIN I                  GER Berlin I              
 10. BAYERN I                  GER Bayern 1              
 11. WMTV SOLINGEN             GER WMTV Solingen         
 12. FENCINGTEAM BOCHOLT       GER Fencingteam Bocholt   
 13. EFG ESSEN                 GER EFG Essen             
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                              BAYERN I FENCINGTEAM BOCHOLT:45 23

WITTMANN Sarah             5  5 :  0  0 KLEIN-BÖLTING Tabea
FREIER Annika              5  10 :  1  1 WILKEN Stefanie
MENZEL Marion              5  15 :  5  4 FREUND Clara
FREIER Annika              5  20 :  9  4 KLEIN-BÖLTING Tabea
WITTMANN Sarah             5  25 :  12  3 FREUND Clara
MENZEL Marion              5  30 :  15  3 WILKEN Stefanie
FREIER Annika              5  35 :  18  3 FREUND Clara
MENZEL Marion              5  40 :  21  3 KLEIN-BÖLTING Tabea
WITTMANN Sarah             5  45 :  23  2 WILKEN Stefanie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN I WMTV SOLINGEN:39 25

SODEMANN Elisa             4  4 :  2  2 JAHN Alexandra
REISCHEL Helena            3  7 :  5  3 TREUDT-GÖSSER Kim
KRAVCHENKO Margarita       6  13 :  6  1 CASPER Lisa
REISCHEL Helena            3  16 :  10  4 JAHN Alexandra
SODEMANN Elisa             9  25 :  12  2 WEILER Yvonne
KRAVCHENKO Margarita       5  30 :  17  5 TREUDT-GÖSSER Kim
REISCHEL Helena            4  34 :  22  5 WEILER Yvonne
KRAVCHENKO Margarita       2  36 :  24  2 JAHN Alexandra
SODEMANN Elisa             3  39 :  25  1 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN I FENCINGTEAM BOCHOLT:45 27

KRAVCHENKO Margarita       3  3 :  5  5 WALTER Anna
VILLWOCK May               3  6 :  10  5 KLEIN-BÖLTING Tabea
SODEMANN Elisa             9  15 :  13  3 WILKEN Stefanie
VILLWOCK May               5  20 :  14  1 WALTER Anna
KRAVCHENKO Margarita       5  25 :  15  1 WILKEN Stefanie
SODEMANN Elisa             5  30 :  17  2 KLEIN-BÖLTING Tabea
REISCHEL Helena            3  33 :  21  4 WILKEN Stefanie
SODEMANN Elisa             7  40 :  22  1 WALTER Anna
KRAVCHENKO Margarita       5  45 :  27  5 KLEIN-BÖLTING Tabea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN I WMTV SOLINGEN:41 27

WITTMANN Sarah             5  5 :  1  1 JAHN Alexandra
FREIER Annika              5  10 :  7  6 TREUDT-GÖSSER Kim
MENZEL Marion              5  15 :  9  2 CASPER Lisa
FREIER Annika              5  20 :  13  4 JAHN Alexandra
WITTMANN Sarah             5  25 :  15  2 CASPER Lisa
MENZEL Marion              2  27 :  16  1 TREUDT-GÖSSER Kim
FREIER Annika              8  35 :  22  6 CASPER Lisa
MENZEL Marion              5  40 :  25  3 WEILER Yvonne
WITTMANN Sarah             1  41 :  27  2 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN I BERLIN I:39 45

WITTMANN Sarah             2  2 :  3  3 KRAVCHENKO Margarita
OETTINGER Vera             4  6 :  10  7 SODEMANN Elisa
MENZEL Marion              5  11 :  14  4 VILLWOCK May
OETTINGER Vera             3  14 :  20  6 KRAVCHENKO Margarita
WITTMANN Sarah             1  15 :  22  2 VILLWOCK May
MENZEL Marion              6  21 :  25  3 SODEMANN Elisa
OETTINGER Vera             13  34 :  35  10 VILLWOCK May
MENZEL Marion              5  39 :  38  3 KRAVCHENKO Margarita
WITTMANN Sarah             0  39 :  45  7 SODEMANN Elisa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WMTV SOLINGEN FENCINGTEAM BOCHOLT:45 35

TREUDT-GÖSSER Kim          5  5 :  5  5 WALTER Anna
CASPER Lisa                5  10 :  8  3 WILKEN Stefanie
WEILER Yvonne              5  15 :  10  2 FREUND Clara
CASPER Lisa                5  20 :  12  2 WALTER Anna
TREUDT-GÖSSER Kim          5  25 :  18  6 FREUND Clara
WEILER Yvonne              2  27 :  22  4 WILKEN Stefanie
CASPER Lisa                8  35 :  28  6 FREUND Clara
WEILER Yvonne              5  40 :  30  2 WALTER Anna
TREUDT-GÖSSER Kim          5  45 :  35  5 KLEIN-BÖLTING Tabea
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                              BAYERN I FENCINGTEAM BOCHOLT:45 23

WITTMANN Sarah             5  5 :  0  0 KLEIN-BÖLTING Tabea
FREIER Annika              5  10 :  1  1 WILKEN Stefanie
MENZEL Marion              5  15 :  5  4 FREUND Clara
FREIER Annika              5  20 :  9  4 KLEIN-BÖLTING Tabea
WITTMANN Sarah             5  25 :  12  3 FREUND Clara
MENZEL Marion              5  30 :  15  3 WILKEN Stefanie
FREIER Annika              5  35 :  18  3 FREUND Clara
MENZEL Marion              5  40 :  21  3 KLEIN-BÖLTING Tabea
WITTMANN Sarah             5  45 :  23  2 WILKEN Stefanie

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN I WMTV SOLINGEN:39 25

SODEMANN Elisa             4  4 :  2  2 JAHN Alexandra
REISCHEL Helena            3  7 :  5  3 TREUDT-GÖSSER Kim
KRAVCHENKO Margarita       6  13 :  6  1 CASPER Lisa
REISCHEL Helena            3  16 :  10  4 JAHN Alexandra
SODEMANN Elisa             9  25 :  12  2 WEILER Yvonne
KRAVCHENKO Margarita       5  30 :  17  5 TREUDT-GÖSSER Kim
REISCHEL Helena            4  34 :  22  5 WEILER Yvonne
KRAVCHENKO Margarita       2  36 :  24  2 JAHN Alexandra
SODEMANN Elisa             3  39 :  25  1 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BERLIN I FENCINGTEAM BOCHOLT:45 27

KRAVCHENKO Margarita       3  3 :  5  5 WALTER Anna
VILLWOCK May               3  6 :  10  5 KLEIN-BÖLTING Tabea
SODEMANN Elisa             9  15 :  13  3 WILKEN Stefanie
VILLWOCK May               5  20 :  14  1 WALTER Anna
KRAVCHENKO Margarita       5  25 :  15  1 WILKEN Stefanie
SODEMANN Elisa             5  30 :  17  2 KLEIN-BÖLTING Tabea
REISCHEL Helena            3  33 :  21  4 WILKEN Stefanie
SODEMANN Elisa             7  40 :  22  1 WALTER Anna
KRAVCHENKO Margarita       5  45 :  27  5 KLEIN-BÖLTING Tabea

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN I WMTV SOLINGEN:41 27

WITTMANN Sarah             5  5 :  1  1 JAHN Alexandra
FREIER Annika              5  10 :  7  6 TREUDT-GÖSSER Kim
MENZEL Marion              5  15 :  9  2 CASPER Lisa
FREIER Annika              5  20 :  13  4 JAHN Alexandra
WITTMANN Sarah             5  25 :  15  2 CASPER Lisa
MENZEL Marion              2  27 :  16  1 TREUDT-GÖSSER Kim
FREIER Annika              8  35 :  22  6 CASPER Lisa
MENZEL Marion              5  40 :  25  3 WEILER Yvonne
WITTMANN Sarah             1  41 :  27  2 TREUDT-GÖSSER Kim

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              BAYERN I BERLIN I:39 45

WITTMANN Sarah             2  2 :  3  3 KRAVCHENKO Margarita
OETTINGER Vera             4  6 :  10  7 SODEMANN Elisa
MENZEL Marion              5  11 :  14  4 VILLWOCK May
OETTINGER Vera             3  14 :  20  6 KRAVCHENKO Margarita
WITTMANN Sarah             1  15 :  22  2 VILLWOCK May
MENZEL Marion              6  21 :  25  3 SODEMANN Elisa
OETTINGER Vera             13  34 :  35  10 VILLWOCK May
MENZEL Marion              5  39 :  38  3 KRAVCHENKO Margarita
WITTMANN Sarah             0  39 :  45  7 SODEMANN Elisa

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              WMTV SOLINGEN FENCINGTEAM BOCHOLT:45 35

TREUDT-GÖSSER Kim          5  5 :  5  5 WALTER Anna
CASPER Lisa                5  10 :  8  3 WILKEN Stefanie
WEILER Yvonne              5  15 :  10  2 FREUND Clara
CASPER Lisa                5  20 :  12  2 WALTER Anna
TREUDT-GÖSSER Kim          5  25 :  18  6 FREUND Clara
WEILER Yvonne              2  27 :  22  4 WILKEN Stefanie
CASPER Lisa                8  35 :  28  6 FREUND Clara
WEILER Yvonne              5  40 :  30  2 WALTER Anna
TREUDT-GÖSSER Kim          5  45 :  35  5 KLEIN-BÖLTING Tabea
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                              EFG ESSEN BAYER LEVERKUSEN:7 45

BEHL Laura                 0  0 :  5  5 FARKAS Kristina
GRAUTE Julia               1  1 :  10  5 LENNARZ Karin
ROTTENEGGER Caroline       2  3 :  15  5 BUCHHOLZ Maike
GRAUTE Julia               1  4 :  20  5 FARKAS Kristina
BEHL Laura                 0  4 :  25  5 BUCHHOLZ Maike
ROTTENEGGER Caroline       0  4 :  30  5 LENNARZ Karin
GRAUTE Julia               1  5 :  35  5 BUCHHOLZ Maike
ROTTENEGGER Caroline       0  5 :  40  5 FARKAS Kristina
BEHL Laura                 2  7 :  45  5 LENNARZ Karin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT STG REUTLINGEN/ULM:33 45

JONAS Anna                 4  4 :  4  4 SOMMER Katrin
HESDAHL Joanna             4  8 :  10  6 TRAUB Hannah
WEITBRECHT Sophia          7  15 :  14  4 LUTZ Katharina
HESDAHL Joanna             1  16 :  20  6 SOMMER Katrin
JONAS Anna                 5  21 :  25  5 LUTZ Katharina
WEITBRECHT Sophia          2  23 :  30  5 TRAUB Hannah
JUNG Katharina-Sophia      3  26 :  35  5 LUTZ Katharina
WEITBRECHT Sophia          3  29 :  40  5 SOMMER Katrin
JONAS Anna                 4  33 :  45  5 TRAUB Hannah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT EFG ESSEN:45 12

JONAS Anna                 5  5 :  0  0 ROTTENEGGER Caroline
JUNG Katharina-Sophia      5  10 :  2  2 BEHL Laura
WEITBRECHT Sophia          5  15 :  2  0 GRAUTE Julia
JUNG Katharina-Sophia      5  20 :  4  2 ROTTENEGGER Caroline
JONAS Anna                 5  25 :  6  2 GRAUTE Julia
WEITBRECHT Sophia          5  30 :  9  3 BEHL Laura
HESDAHL Joanna             5  35 :  10  1 GRAUTE Julia
WEITBRECHT Sophia          5  40 :  10  0 ROTTENEGGER Caroline
JONAS Anna                 5  45 :  12  2 BEHL Laura

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              STG REUTLINGEN/ULM BAYER LEVERKUSEN:22 45

TRAUB Hannah               5  5 :  4  4 LENNARZ Karin
LUTZ Katharina             1  6 :  10  6 FARKAS Kristina
SOMMER Katrin              3  9 :  15  5 BUCHHOLZ Maike
LUTZ Katharina             0  9 :  20  5 LENNARZ Karin
TRAUB Hannah               1  10 :  25  5 BUCHHOLZ Maike
SOMMER Katrin              4  14 :  30  5 FARKAS Kristina
FINGERLE Lisa              4  18 :  35  5 BAUMERICH Friederike
SOMMER Katrin              1  19 :  40  5 LENNARZ Karin
TRAUB Hannah               3  22 :  45  5 FARKAS Kristina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              UFC FRANKFURT BAYER LEVERKUSEN:39 45

JONAS Anna                 5  5 :  2  2 FARKAS Kristina
JUNG Katharina-Sophia      5  10 :  8  6 LENNARZ Karin
WEITBRECHT Sophia          5  15 :  11  3 BUCHHOLZ Maike
JUNG Katharina-Sophia      2  17 :  20  9 FARKAS Kristina
JONAS Anna                 1  18 :  25  5 BUCHHOLZ Maike
WEITBRECHT Sophia          4  22 :  30  5 LENNARZ Karin
JUNG Katharina-Sophia      3  25 :  35  5 BUCHHOLZ Maike
WEITBRECHT Sophia          12  37 :  40  5 FARKAS Kristina
JONAS Anna                 2  39 :  45  5 LENNARZ Karin

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

                              EFG ESSEN STG REUTLINGEN/ULM:16 45

BEHL Laura                 2  2 :  5  5 SOMMER Katrin
GRAUTE Julia               1  3 :  10  5 TRAUB Hannah
ROTTENEGGER Caroline       4  7 :  15  5 LUTZ Katharina
GRAUTE Julia               2  9 :  20  5 SOMMER Katrin
BEHL Laura                 1  10 :  25  5 LUTZ Katharina
ROTTENEGGER Caroline       0  10 :  30  5 TRAUB Hannah
GRAUTE Julia               1  11 :  35  5 LUTZ Katharina
ROTTENEGGER Caroline       0  11 :  40  5 SOMMER Katrin
BEHL Laura                 5  16 :  45  5 FINGERLE Lisa
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16er Tableau                  BAYERN I STG REUTLINGEN/ULM:36 45

WITTMANN Sarah             5  5 :  5  5 SOMMER Katrin
FREIER Annika              3  8 :  10  5 TRAUB Hannah
MENZEL Marion              3  11 :  15  5 LUTZ Katharina
FREIER Annika              3  14 :  20  5 SOMMER Katrin
WITTMANN Sarah             7  21 :  25  5 LUTZ Katharina
MENZEL Marion              3  24 :  30  5 TRAUB Hannah
OETTINGER Vera             3  27 :  35  5 LUTZ Katharina
MENZEL Marion              3  30 :  40  5 SOMMER Katrin
WITTMANN Sarah             6  36 :  45  5 TRAUB Hannah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  WMTV SOLINGEN BAYER LEVERKUSEN:37 45

TREUDT-GÖSSER Kim          2  2 :  5  5 LENNARZ Karin
WEILER Yvonne              2  4 :  10  5 FARKAS Kristina
JAHN Alexandra             4  8 :  14  4 BUCHHOLZ Maike
WEILER Yvonne              9  17 :  20  6 LENNARZ Karin
TREUDT-GÖSSER Kim          2  19 :  23  3 BUCHHOLZ Maike
JAHN Alexandra             3  22 :  28  5 FARKAS Kristina
WEILER Yvonne              4  26 :  31  3 BUCHHOLZ Maike
JAHN Alexandra             9  35 :  40  9 LENNARZ Karin
TREUDT-GÖSSER Kim          2  37 :  45  5 FARKAS Kristina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

16er Tableau                  BERLIN I UFC FRANKFURT:34 45

SODEMANN Elisa             3  3 :  5  5 JONAS Anna
VILLWOCK May               4  7 :  8  3 WEITBRECHT Sophia
KRAVCHENKO Margarita       6  13 :  15  7 JUNG Katharina-Sophia
VILLWOCK May               3  16 :  20  5 JONAS Anna
SODEMANN Elisa             3  19 :  25  5 JUNG Katharina-Sophia
KRAVCHENKO Margarita       2  21 :  28  3 WEITBRECHT Sophia
VILLWOCK May               7  28 :  35  7 JUNG Katharina-Sophia
KRAVCHENKO Margarita       4  32 :  40  5 JONAS Anna
REISCHEL Helena            2  34 :  45  5 WEITBRECHT Sophia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   FC OFFENBACH STG REUTLINGEN/ULM:45 27

PLACHTA Florina            5  5 :  2  2 SOMMER Katrin
STECH Abigail              5  10 :  8  6 TRAUB Hannah
STAHLBERG Nadine           5  15 :  11  3 LUTZ Katharina
STECH Abigail              0  15 :  11  0 SOMMER Katrin
PLACHTA Florina            10  25 :  15  4 LUTZ Katharina
STAHLBERG Nadine           5  30 :  16  1 TRAUB Hannah
STECH Abigail              5  35 :  20  4 LUTZ Katharina
STAHLBERG Nadine           5  40 :  24  4 SOMMER Katrin
PLACHTA Florina            5  45 :  27  3 TRAUB Hannah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   WESTFALEN I OFC BONN:36 20

ENDERS Henrike             5  5 :  0  0 MORITZ Katja
SCHMIDT Johanna            1  6 :  2  2 MAVRIDIS Sofia
KLEINE Daria               0  6 :  2  0 HILSBOS Vera
SCHMIDT Johanna            3  9 :  5  3 MORITZ Katja
ENDERS Henrike             3  12 :  5  0 HILSBOS Vera
KLEINE Daria               5  17 :  7  2 MAVRIDIS Sofia
SCHMIDT Johanna            4  21 :  8  1 HILSBOS Vera
KLEINE Daria               8  29 :  12  4 MORITZ Katja
ENDERS Henrike             7  36 :  20  8 MAVRIDIS Sofia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

8er Tableau                   SB HEIDENHEIM BAYER LEVERKUSEN:42 34

WERNER Kristin             4  4 :  5  5 LENNARZ Karin
GNAIER Frauke              6  10 :  9  4 FARKAS Kristina
HORNISCHER Anna            0  10 :  9  0 BUCHHOLZ Maike
GNAIER Frauke              10  20 :  15  6 LENNARZ Karin
WERNER Kristin             5  25 :  16  1 BUCHHOLZ Maike
HORNISCHER Anna            5  30 :  20  4 FARKAS Kristina
GNAIER Frauke              3  33 :  22  2 BUCHHOLZ Maike
HORNISCHER Anna            7  40 :  28  6 LENNARZ Karin
WERNER Kristin             2  42 :  34  6 FARKAS Kristina
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8er Tableau                   FC TAUBERBISCHOFSHEIM UFC FRANKFURT:45 42

NAHM Alina                 1  1 :  3  3 JONAS Anna
VOLLRATH Shirin            4  5 :  10  7 WEITBRECHT Sophia
PIESCH Hannah              10  15 :  14  4 JUNG Katharina-Sophia
VOLLRATH Shirin            4  19 :  20  6 JONAS Anna
NAHM Alina                 6  25 :  24  4 JUNG Katharina-Sophia
PIESCH Hannah              4  29 :  29  5 WEITBRECHT Sophia
VOLLRATH Shirin            6  35 :  34  5 JUNG Katharina-Sophia
PIESCH Hannah              4  39 :  36  2 JONAS Anna
NAHM Alina                 6  45 :  42  6 WEITBRECHT Sophia

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    WESTFALEN I FC OFFENBACH:26 45

ENDERS Henrike             3  3 :  5  5 STAHLBERG Nadine
WENKE Lynn-Sophie          0  3 :  10  5 PLACHTA Florina
KLEINE Daria               1  4 :  15  5 MARX Benita
WENKE Lynn-Sophie          3  7 :  20  5 STAHLBERG Nadine
ENDERS Henrike             5  12 :  25  5 MARX Benita
KLEINE Daria               0  12 :  30  5 PLACHTA Florina
SCHMIDT Johanna            3  15 :  35  5 MARX Benita
KLEINE Daria               6  21 :  40  5 STAHLBERG Nadine
ENDERS Henrike             5  26 :  45  5 PLACHTA Florina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Halbfinale                    SB HEIDENHEIM FC TAUBERBISCHOFSHEIM:45 33

WERNER Kristin             5  5 :  2  2 VOLLRATH Shirin
GNAIER Frauke              5  10 :  5  3 PIESCH Hannah
HORNISCHER Anna            5  15 :  9  4 NAHM Alina
GNAIER Frauke              5  20 :  12  3 VOLLRATH Shirin
WERNER Kristin             5  25 :  17  5 NAHM Alina
HORNISCHER Anna            5  30 :  19  2 PIESCH Hannah
GNAIER Frauke              5  35 :  23  4 DERR Patricia
HORNISCHER Anna            5  40 :  28  5 VOLLRATH Shirin
WERNER Kristin             5  45 :  33  5 PIESCH Hannah

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Platz 3/4                     FC TAUBERBISCHOFSHEIM WESTFALEN I:45 35

PIESCH Hannah              5  5 :  2  2 KLEINE Daria
DERR Patricia              4  9 :  8  6 ENDERS Henrike
NAHM Alina                 3  12 :  10  2 SCHMIDT Johanna
DERR Patricia              6  18 :  13  3 KLEINE Daria
PIESCH Hannah              7  25 :  16  3 SCHMIDT Johanna
NAHM Alina                 5  30 :  22  6 ENDERS Henrike
DERR Patricia              5  35 :  24  2 SCHMIDT Johanna
NAHM Alina                 5  40 :  25  1 KLEINE Daria
PIESCH Hannah              5  45 :  35  10 ENDERS Henrike

______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Finale                        SB HEIDENHEIM FC OFFENBACH:34 45

WERNER Kristin             3  3 :  2  2 STAHLBERG Nadine
GNAIER Frauke              2  5 :  10  8 PLACHTA Florina
HORNISCHER Anna            7  12 :  15  5 MARX Benita
GNAIER Frauke              0  12 :  16  1 STAHLBERG Nadine
WERNER Kristin             7  19 :  25  9 MARX Benita
HORNISCHER Anna            2  21 :  30  5 PLACHTA Florina
GNAIER Frauke              5  26 :  35  5 MARX Benita
HORNISCHER Anna            6  32 :  40  5 STAHLBERG Nadine
WERNER Kristin             2  34 :  45  5 PLACHTA Florina

______________________________________________________________________________________________________________________________________________



                                                                                          
  

Deutsche A-Jugend-Meisterschaft  
  

in Neheim 28.05.2011  
A-Jugend Damendegen Team  
Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          
BERTRAM Tobias GER WE TV Neheim L C  0  2  1        

                                                                                          
BLANK Karen GER WÜ Heidenheimer SB C  0  2  2        

                                                                                          
DRESCHER Tim GER BY TG Schweinfurt C  2  2  0        

                                                                                          
FISCHER Maike GER ST TSG Halle-Neustadt C B  3  1  0        

                                                                                          
JACUBOWSKI Amrei GER BN FC TBB C  0  2  3        

                                                                                          
NEDER Uwe GER HE FC Offenbach C  0  2  0        

                                                                                          
PASICHNYK Gennadiy GER BE FC Grunewald C C  2  0  0        

                                                                                          
PIETSCHER Daniel GER WE FSG Ruhr Wattenschei L C  0  2  2        

                                                                                          
SCHMÄDICKE Maximilian GER WE FSG Ruhr Wattenschei C  3  0  0        

                                                                                          
UENTZELMANN Sven GER MV HSG Uni Rostock C C  3  0  0        

                                                                                          
                                                                                          


